



Oslo 3. januar 2017

Til kommunestyret eller formannskapet.

Søknad om støtte til bygging av fotballbane(r) for jenter og gutter i Kobanê.

Foreningen Fotballbane for jenter og gutter i Kobanê oppfordrer kommunestyret/formannskapet til å støtte vårt arbeid i byen Kobanê, lengst nord i Syria.

Foreningen er opprettet med ett formål: Å delfinansiere en eller flere fotballbaner for jenter og gutter i Kobanê. Byen ble kjent i norske medier etter at Islamsk Stat (IS) høsten 2014 erobret det meste av Kobanê. Byen ble frigjort i januar 2015. Den seieren kostet dyrt. Det meste av byen lå i ruiner. Nesten hele befolkningen var flyktninger i nabolandet.

Mange har nå kommet tilbake og deltar i gjenoppbyggingen. Men byen mangler det meste. Og de aller viktigste tiltakene må gjennomføres først: Matproduksjon, helsevesen, boliger, skoler og lærebøker. Gjenoppbyggingsetaten i Kobanê (Kobanê reconstruction board) var nylig ferdig med bygging av fem skoler. Omtrent 3 000 elever får nå undervisning der.

Fritidstiltak for barna kommer nødvendigvis langt ned på lista i de første årene. Mange barn har mistet familiemedlemmer, venner, hus og skole. En eller flere fotballbaner vil gi barna mulighet til å utfolde seg i fellesskap, lek og glede. Gjennom fotball vil vi gi jentene og guttene i Kobanê noen lyspunkter, og håp i hverdagen. Vi legger særskilt vekt på at jenter skal delta på linje med gutter. Myndighetene i Kobanê er glad for den prioriteringen.

Informasjon om prosjektet finnes i vedlagte informasjonsbrev og på foreningens hjemmeside: <http://kobanebane.no/nyheter/> Vi gir gjerne ytterligere informasjon.

Så langt har foreningen mottatt støtte fra to kommuner og en fylkeskommune. Notodden kommunestyre bevilget 10 000 kroner. Bodø formannskap fulgte opp med 50 000 kroner. Dette tilsvarer i underkant av 1 krone per innbygger i de to kommunene. Foreningen har også mottatt støtte fra Oslo bedriftsidrettskrets og en rekke fotballklubber rundt om i landet.

Innsamlingen har nå passert 400 000 kroner. Det aller meste er bidrag fra enkeltpersoner. Vi ber hver enkelt om å gi et personlig bidrag til vår **konto 9001 26 30157** eller **Vipps 74665**. Alle innsamlede midler skal brukes i Kobanê. Foreningens arbeid i Norge utføres på dugnad.

Vennlig hilsen

Foreningen Fotballbane for jenter og gutter i Kobanê

Per Ravn Omdal, styreleder

Vedlegg:

Oppfordring fra folkevalgte i Bodø og Vefsn. - Foreningens vedtekter. - Avtalen med Kobanê. Informasjonsbrev 2-2016.

Hjemmeside <http://kobanebane.no/>

Facebook: <https://www.facebook.com/FotballKobane/>

Bankkonto: 9001 26 30157

E-post: fotballbane.kobane@gmail.com

Organisasjonsnummer: 916 914 970

Vipps: 74665